8.695,13 €. 

Art 1.4 

AMMONTARE DELL'APPALTO 

L'importo complessivo dei lavori incluso di oneri ed IVA, ammonta ad Euro 81.789,51 (diconsi Euro 

Ottantunomilasettecentottantanove/51). 
Tale valore è ricavato dall'importo totale dei lavori pari ad Euro 77.895,01 € (diconsi Euro 

Settantasettemilaottocentonovantacinque/01), di cui per la sicurezza (non soggetti a ribasso), ai sensi  dell'art. 

100, del d.lgs. 81/2008 e s.m.i., di Euro 3.894,50 (diconsi Euro Tremilaottocentonovantaquattro/50). 
Saranno riconosciuti, a valere sulle somme a disposizione della stazione appaltante indicate nei quadri 

economici dell’intervento e, ove necessario, utilizzando anche le economie derivanti dai ribassi d’asta, i maggiori 
costi derivanti dall’adeguamento e dall’integrazione, da parte del coordinatore della sicurezza in fase di